
 
ZARZĄDZENIE Nr  102/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 30 września 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie przelewu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie F-sz 

Pomocy na kwotę 6.0008,50 zł z dnia 29.09.2022r. wprowadza się zmiany w planie dochodów  

i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

 

§ 2 

 

                

               W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie  

z załącznikiem z załącznikiem Nr 2  

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji  

i Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 102/2022 

                                                                                                  z dnia 30 września  2022r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.008,50 

75412  Ochotnicze straże pożarne 6.008,50 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   (Refundacja) 

6.008,50 

   Ogółem 6.008,50 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.008,50 

75412  Ochotnicze straże pożarne 6.008,50 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.008,50 

   Ogółem 6.008,50 



                                                                                                                       Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 102/2022 

                                                                                                 z dnia 30 września  2022r. 

 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 12.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(budowa oświetlenia) 

8.000,00 

   Ogółem 18.000,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

800,00 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 12.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 

   Ogółem 18.000,00 

 

 


